
Id: BZVDM-SRLCG-PRHZQ-EXBSR-KIJBF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/73/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/59/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 24 listopada 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 i ust. 3, art. 6 ust. 12, art. 7 ust. 3, art. 19 pkt 1 lit. ,,a” oraz art.19 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) w związku 
z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 19 lipca 2011 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2012 r. (M.P. z 2011r. Nr 95, poz. 961) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/59/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie określenia 
wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości i opłaty targowej § 1 pkt 2 lit d otrzymuje brzmienie, 
"związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych 
przez podmioty udzielające tych świadczeń - 4,45 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i ma zastosowanie do naliczania podatków i opłat w 2012r. oraz podlega opublikowaniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie na urzędowych tablicach ogłoszeń 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: BZVDM-SRLCG-PRHZQ-EXBSR-KIJBF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Miejska, w drodze uchwały określa wysokość stawek podatku od nieruchomości. Poszczególne stawki nie 
mogą przekroczyć górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych, ogłoszonych w Obwieszczeniu 
Ministra Finansów. W myśl art. 20 ust. 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz 613, 
ze zm.). W wyniku zmiany brzmienia art. 5 ust 1 pkt 2 lit d powyższej ustawy konieczne jest dostosowanie 
uchwały do obowiązujących przepisów prawa. W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


